[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
				ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№72/1
от «24» мая 2016 г.

	О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Береславского сельского поселения от 05 октября 2006 года №103 «Об установлении предельной минимальной нормы земельных участков, предоставляемых гражданам под индивидуальное жилищное строительство, садоводство и огородничество на территории Береславского сельского поселения»

Во исполнение Земельного кодекса Российской Федерации, Указа Президента Российской Федерации от 07 марта 1996 года №337 «О реализации конституционных прав граждан на землю», Указа Президента от 23 апреля 1993 года №480 «О дополнительных мерах по наделению граждан земельными участками» и Федеральным законом от 30 июня 2006 года №93-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законы и акты Российской Федерации, по вопросу оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимости», руководствуясь статьей 33 Земельного кодекса Российской Федерации,

постановляю:

1. Постановление администрации Береславского сельского поселения от 05 октября 2006 года №103 «Об установлении предельной минимальной нормы земельных участков, предоставляемых гражданам под индивидуальное жилищное строительство, садоводство и огородничество на территории Береславского сельского поселения» дополнить пункт 1 подпунктом следующего содержания:
«- для зданий (помещений) осуществляющих розничную торговлю:
пос. Береславка – 30 кв.м.
пос. отделение №2 совхоза «Волго-Дон» - 30 кв.м.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (оборудованию).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
.
И.о. главы Береславского
сельского поселения                                                               О.М. Горюнова